[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2020                                                                                               № 4118
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление

администрации муниципального образования город Краснодар

от 26.12.2019 № 5991 «О временном ограничении движения

транспортных средств по ул. им. Энгельса в Западном

внутригородском округе города Краснодара»
В связи с продолжением выполнения работ по ул. им. Энгельса в Западном внутригородском округе города Краснодара постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 26.12.2019 № 5991 «О временном ограничении движения транспортных средств по ул. им. Энгельса в Западном внутригородском округе города Краснодара» следующее изменение:

в пункте 1 слова «по 20 сентября 2020 года» заменить словами «по 20 ноября 2020 года».

2. Департаменту информационной политики администрации муници-пального образования город Краснодар (Смертин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.Э.Доронина.

Глава

муниципального образования
город Краснодар                                                                                  Е.А.Первышов
39